adottata da Direttore Generale in data H

Servizio Sanitario Regione Sardegna

Azienda USL n°7

Carbonia

ol
Delfiberazione n° _{g} % i‘

w

Oggetto: ART. 20 L. 67/88 II* fase. Ammodernamento tecnologico.
Pubblico incanto per fa fornitura chiavi in mano di n® 2 apparecchi per la
Mineralografia Ossea Computerizzata (MOC).
Sostituzione provvisoria “Stampante HP 2200 Ink Jel” aggiudicata alfa Ditta
Technologic.

It Resp.le del Servizio Acquisti:

Richiamata

Precisato

Vista

Atteso

Precisato

Dato atto

la Delibera n° 3074 del 18.12.2002 con la quale P'Azienda, ha disposto
Paggiudicazione della gara mediante pubblico incanto per la fornitura “chiavi
mano” di n® 2 apparecchi per la Mineralografia Ossea computerizzata (MOCY);

che il suddetto atto prevede, I'aggiudicazione in favore della Ditta Tecnologic di
n® 2 Densitometro osseo a raggi X Tecnologia FAN BEAM Total Body mod.
QDR DELPHY W a €68.515,00 cad. + IVA 20%, completo di starnpante HP
2200 Ink Jet;

ia nota Prot. ASL 8495 del 28.04.2003, con la quale la Ditta Technologic
comunica che, in sede di evasione del relativo ordine, ha sostituito in via
provvisoria le stampanti HP 2200 Ink Jet business aggiudicate, con le stampanti
HP 995C, aventi le medesime caratteristiche del modello aggiudicato;

che la sostituzione & stata determinata da problemi tecnici di fabbricazione del
modello HP 2200 Ink Jet aggiudicato, e che la Ditta si & impegnata a ripristinare
fe stampanti originali non appena risolto il problema tecnico da parte della casa
madre;

che la sostituzione non comporta alcun onere aggiuntivo per 'Azienda;
che in merito alla proposta delia Ditta, il Capo Dipartimento di Diagnostica per

Immagini — Dr. Carlo Montaldo — in calce alla nota della ditta ha espresso il
proprio parere favorevole in merito;

Propone

« Di adottare apposito atto deliberativo con il quale si accetti la sostituzione provvisoria del
modello “HP 2200 Ink Jet Business”, aggiudicate alla Ditta Technology con Delibera
12002, con mod. HF 985 C;

Preso atto

Sentiti

| Direttore Generale

dell'istruttoria svolta dat Resp.le del Servizio Acquisti;

il Direttore Amministrativo e il Diretiore Sanitario;



Servizio Sanitario Regione Sardegna
Azienda USL n°7

Carbonia

LRy

segue Deliberazione~" ef = ]

g.,,d
%
"
:
et
[

DELIBERA

Per le motivazioni esposte in premessa:

b di acceltare la sostituzione provvisoria della stampante modelio “HP 2200 Ink Jet business”
aggiudicata alla Ditta Technologic con Delibera 3074/2002, con la stampante modelic “MHP
995C”;

» didare atto che la presente sostituzione non comporta alcun maggior onere per 'Azienda.

F

\

P ;
~ | Direttore f.'iepera!e

Dr. Emilio ?1 ieone
4 b ﬂ%ﬁm%%

’ §

4 f; ; -
ACQ/AGULL//%M’\/\

i
Sett/Barbiei £ b

t
ADD/AVentura Q\;ﬁu\;w\f& .



It Resp.ie del Servizio Affari Generali

attesj'a che la deliberazione
e

‘n° Aoht g~ VAGO Z003

& stata pubblicata

nell’Albo pretorio dell'Azienda USL n° 7

a partire dat _~ ‘{? QG& 29@;%, R QGG. 2003

Restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

Ed é stata posta a disposizione per la consuitazione

Allegati n®

Destinatari:
Collegio dei sindaci
Bilancio

Acquisti

sgstituzione stampante MOC



[SJer S 4 g o L Elrov . Kol 2322000

08/07/2003 10:35 TFAX 07813822897 RAFFAELE DESSI do1
é3-8?.-26883 BB:56 ASL 7 CRRBONIA SERVIZI ACGUISTI + 2748 MNUMB?2
R

Zon T

papaeine RfEF | AZICNBA TS
- ‘. .' ﬁ,,‘m CARRGM 1Y

TECHNOLOGIC s.¥l. 2T
“Hologic italia” o Spettabile | proT O
Utfici commerciali: Corss Moncaliert 21/A . . -
1~3§3%L?§$’§3mm -88.01.150 A‘xnand_a USETT—— T
Fax: 011.68.00.148 Viz Dalmaxzia, 83
E-Maii: hologicgitechaologic,it (% NIA (CA

www.tecnologleavenzate.com

Attne: Geom. Agulll Geroiamo

e — - — e — Z et e bl

OGGETTO: fomitura ed installazione “chirvi in mano” dl dus apparecchl per
minerzlografia ossea computorizzata MOC per Carbonia ed iglesins compreso
contratio di manutenzions assieurativa quinguennalae.
AZELDAL o
CARS

22 APR. T

Spettablle USL, PROTGL _
ARRKRLI G

Con riterimento alla gara in oggetto, Vi comunichiame che le stampanti MP 2200 nk Jst

buginess, sono state sostituite con lo stampanti HP £95 C avente la slesse

carafteristiche, in quanto presentano dai problemi tacnici di fabbricazions. Sara nostra

cura ripristinare la stampanti originali non appena verra risoite il mafunzionamento

dalia HP.
Distinti saluti. | (WW ,Z%"""
Torino, 18/04/2003 A
Servizio Sanl /%
7
In Fede Al )
L’Amimi Unico DiagngfStica per Imma!
Dott. Catslf valeanti Vittorio CAPO DIFARTIMENTO
Dott. C Mantaldo
S A
“TECHNOLOGIC B.r.i. - Trib. DI Torino n. 4298/61
Sede Legaie: 10131 Toring C.0LA A Torino n. 760374
Via Sommacampagna, & Cod. Fisc. / Part. LV.A,
Cap. Soc. lre 32.000.000 vers. 08202166013

/]

H A
3 M"Li

I

/



st

'z el Sqrviz;‘o

: Lk‘sﬁ.é O. 2003

" W
1R e frinsio

HITALE



